
AAANE98SN9R/AAB PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 81717778

Data publicarii	03.05.23	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.558,83 RON - 1.558,83 RON

Descriere: PACHET MATERIALE CONSTRUCTII: ID produs Produs Unitate Cantitate Pret/unit fara TVA Total (fara TVA) 2001496 CLAPETA UNIC SENS PVC 110 BUC 3 125,21 375,63 2006181 INALTATOR INOX PTR SIFOANE BUC 4 26,12 104,47 2000864 COT PVC 110X87 CU INEL BUC 4 7,79 31,16 2000867 RAMIFICATIE PVC 110X110X87 CU INEL BUC 3 12,36 37,08 2015092 CAPAC PVC D110 CU INEL BUC 3 4,15 12,45 2006319 MUFA PVC REPARATIE D110 CU INEL BUC 2 6,13 12,25 2006442 TEAVA PVC SN4 MS 110X3,2 L=1M BUC 10 14,71 147,06 2000290 TEAVA PVC SN4 MS 110X3,2 L=3M BUC 2 40,34 80,67 4025053 GRESIE PORT.KARPAT BROWN 45X45 M2 15,06 50,34 758,06.
